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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperaturer i
hakket oksekød.
Det indskærpes, at oksekød maksimalt må opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer hakket kød
ca 2kg i kølegrav målt med indstikstermometer til 9,4 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er fordi
kødet opbevares i en dybere beholder der kommer til tættere
på køleelemnetet end det der konstateres på kontrolbesøget
idag, at det opbevareres i mindre beholder og der derfor er luft
i mellem beholder og køleelement. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: under inventar
ses der ansamlinger af støv og madrester i mindre mængder
samt der på kølenheder ses små ansamlinger af skidt bag låge
på gummilister.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
fliser i opvaskeafdeling
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Følgende er konstateret: Der observeres en enkelt ødelagt flise i opvaskeafdeling, så der fremstår med rå beton.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget opvarmning som et kritisk kontrolpunkt der beskriver at
opvarmning skal foregå til minimum 75 grader. Virksomheden dokumenterer deres opvarmning til 72 grader og
følger ikke deres egne skriftlige procedurer for opvarmning. Virksomheden havde følgende bemærkningen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nr.


